会員の皆様                         平成２6 年１2 月 22 日

平成２7 年度 恒例新年会ご案内
京滋インテリア協会

理事長 河村 孝士

拝啓

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、恒例「新年会」を下記の通り行います。

年の初めで何かとご多忙とは存じますが、

 皆様奮ってご参加下さいませ。 お待ち申しあげております。

   敬具

                        記

1. 日時・・・・・・・・平成２７年１月１７日(土) PM 5：30～８：30

        （5：00～5：30 は理事会を同場所で行います）

2. 場所・・・・・・・・「フォーチューン・ガーデン・キョウト」 （地図参照）

         住所 京都市中京区河原町通二条下ル一ノ船入町３８６－２

                      ＴＥＬ 075-254-8830

3. 会費・・・・・・・・お１人 ￥9,000 （配信済の予定表から料金変更致しております。）

4. 恒例のオークションを致しますので、必ず各自１品ご持参くださいませ。

(ご協力よろしくお願いいたします。尚、オークション売上金は協会に納めさせて頂きます。)

5. 申込〆切日・・平成２７年 １月 14 日迄 和田迄

 ｆａｘ又はメール（kia-master@keiji-interior.com）でお申込み下さいませ。

欠席の場合もお手数ですが１月１４日迄にご返信くださいませ。

mailto:kia-master@keiji-interior.com

（フォーチューン・ガーデン・キョウト地図）

京滋インテリア協会 平成２７年度 新年会

参加申込書（〆切日１月 14 日）

FAX075-932-8748 事務局和田迄

１月１７日（土）新年会 に 参加 ・ 欠席 します。

   参加者名

                     参加人数      名